



**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż dopuści system diagnostyczny zaproponowany przez Wykonawcę, opisany powyżej.

**Pytanie 3:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia definiującym minimalne wymogi do CZĘŚCI 3 Stacja graficzna wymaga:

Min. 10 x USB wyprowadzone na zewnątrz obudowy, w tym min. 6 x USB 3.0. Min. 4 x USB z przodu obudowy w tym 2 x USB 3.0. Na tylnym panelu obudowy min. 4 x USB 3.0.

Czy Zamawiający dopuści 2 USB z przodu obudowy z zachowaniem całkowitej ilości złącz USB?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie 2 USB z przodu obudowy jeśli są to USB 3.0 i całkowita minimalna liczba portów USB się nie zmieni wraz z podziałem na USB 2.0 i 3.0.

**Pytanie 4:**

Dotyczy CZĘŚCI 3 Stacja graficzna :

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wbudowanych przestarzałych portów PS/2? Od długiego czasu nie stosuje się rozwiązań działających na tych złączach a jedynymi urządzeniami na rynku były klawiatury i myszki. Co więcej, zamawiający wymaga klawiatury i myszy na złączu USB co potwierdza, że złącza PS/2 nie będą używane.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie stacji graficznej, która nie będzie posiadała złącza PS/2.

**Pytanie 5:**

Dotyczy CZĘŚĆ 3 Stacja graficzna :

W opisie złącz komputera i karty graficznej zamawiający wymaga różnych portów video. Czy poprzez wymóg minimalnej ilości portów video Zamawiający rozumie zapisy z sekcji „karta graficzna” czyli złącza DVI oraz DP?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż karta graficzna powinna posiadać złącza DVI i DP. Natomiast wbudowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy dotyczą płyty głównej.

Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego  
*Marek Drużka*